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جلوی  نقش  ریز  نوجوان  حسینی-  حسین  سید 
دروازه حریف، صاحب یک موقعیت می شود و هر 
چند برای زدن ضربه اول، توپ روی پایش جفت و 
جور نمی شود، ولی بلافاصله با یک کار تکنیکی و جا 
گذاشتن مدافع حریف، بعد از یک چرخش خوب، با 
ضربه دقیق و فنی توپ را درون دروازه حریف جا می 
دهد و این با شادی فراوان هم بازی ها و البته مربیانی 
همراه است که با حساسیت زیاد بازی را از کنار زمین 

دنبال می کنند.
 طی دو روز پایانی هفته گذشته، بیرجند میزبان 
رقابت های فوتبال استعدادهای برتر استان بود که 

با حضور 10 تیم از 9 شهرستان برگزار شد.
 روز پنجشنبه در حالی که آخرین بازی های مرحله 
گروهی این رقابت ها در حال انجام بود، برای تهیه 
گزارشی از این رقابت ها به ورزشگاه آزادی محل 

برگزاری این رقابت ها رفتیم.
اولین بار روی چمن •

زمین چمن شماره یک ورزشگاه به دو قسمت تقسیم 
شده بود که در هر کدام از آن ها یک مسابقه در حال 
انجام بود. در زمین اول بازی دو تیم بیرجند و زیرکوه 
با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید و در زمین 
دوم تیم سربیشه موفق شد با نتیجه دو بر صفر از سد 
درمیان بگذرد، البته آن طور که مسئولان هیئت به 
آن اشاره دارند کسب نتیجه، اولویت اول نیست و 
این رقابت ها بیشتر برای کشف استعدادهای برتر 
است. اما نکته جالب در این رقابت ها حضور برخی 
نوجوانان بود که برای اولین بار روی چمن، در یک 

رقابت به میدان می رفتند.
مشکلات تیم های مهمان •

یکی از مربیان تیم سربیشه درباره شرایط تیمش 
گفت: ما در سربیشه نه زمین چمن داریم، نه مربی 
و نه دیگر امکانات مناسب و این بچه ها فقط فوتسال 
بازی کرده اند و برای اولین بار است که در یک 
تیم جمع می شوند و روی چمن بازی می کنند. 
»شهرکی« افزود: با این وجود بچه ها از استعداد و 
همت خوبی برخوردار هستند و توانستیم جزو چهار 

تیم صعود کننده باشیم.
دیگر مربی تیم سربیشه هم اظهار کرد: روز شنبه 
اعلام کردند که تیم را آماده کنید، بنابراین فرصت 

کافی برای آماده کردن بچه ها نداشتیم. 
»دستگردی« با اشاره به بخشنامه مسابقات که هزینه 
شرکت در مسابقات را به جز اسکان بر عهده تیم های 
شرکت کننده گذاشته است، گفت: شهرستان ها 
توان مالی زیادی ندارند. از طرفی مسئول هیئت 
سربیشه هم چون به تازگی تعیین شده است، هنوز 
حق امضا ندارد و همه هزینه ها را خودم پرداخت 

می کنم. وی با اشاره به برخی ناهماهنگی ها افزود: 
دیروز )چهارشنبه گذشته( به ما گفتند برای ناهار 
بروید به مدرسه نمونه تربیت، ما هم برای رفتن بچه 
ها چند خودرو گرفتیم ولی وقتی رفته بودند نه به آن 
ها ناهار داده بودند و نه خوابگاه، در حالی که حاضر 

به پرداخت وجه آن نیز بودیم.
پاسخ میزبان •

مسئول هیئت فوتبال بیرجند نیز اظهار کرد: طبق 
صحبت هایی که با رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان انجام شد، میزبان مسابقات فقط مسئول 
تامین خوابگاه است و بقیه هزینه ها بر عهده تیم های 
شرکت کننده است. »حبیب زاده« افزود: درباره 
خوابگاه مشکلی وجود نداشته است ولی در زمینه 
تغذیه، برای راحتی کار تیم های شرکت کننده و 
مربیان با آشپزخانه مرکزی آموزش و پرورش صحبت 
و مقرر شد در صورت تمایل تیم ها، با هزینه 19 هزار 

تومان برای هر نفر، سه وعده غذا آماده کنیم. 
وی گفت: البته قرار بر این بود که مربیان روز قبل یا 
حداکثر صبح همان روز اطلاع دهند تا آشپزخانه 
تدارک لازم را ببیند ولی چهارشنبه که با مسئول 
خوابگاه صحبت کردم گفتند هنوز )ساعت حدود 

10 ( شهرستانی برای استفاده از این خدمات اعلام 
آمادگی نکرده است.

کشف استعدادها •
مسئول کمیته مسابقات هیئت فوتبال استان هم با 
بیان این که فقط فردوس و بشرویه در این رقابت ها 
حضور ندارد گفت: این رقابت ها با حضور دو تیم از 
بیرجند و هشت تیم از دیگر شهرستان ها به مدت دو 

روز در بیرجند برگزار شد. 
»دادگر« افزود: برای برگزاری این رقابت ها زمان 
سه روزه در نظر گرفته شد ولی به علت درخواست 
شهرستان ها قرار شد روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 

برگزار شود. به گفته وی، به علت محدودیت زمانی، 
مقرر شد که تیم های اول دو گروه برای کسب مقام 
قهرمانی و تیم های دوم برای کسب عنوان سوم با 

هم به رقابت بپردازند. 
وی با بیان این که کسب نتیجه در این رقابت ها از 
اهمیت چندانی برخوردار نیست خاطرنشان کرد: به 
دلیل همین موضوع و این که بسیاری از این بازیکنان 
تجربه زیادی ندارند، مسابقات به صورت دوره ای 
انجام شد تا فرصت بررسی بهتر عملکرد آن ها فراهم 
شود. به گفته وی، استعدادیاب های هیئت؛ با نظارت 
بر همه بازی ها، 20 نفر از استعدادهای برتر موجود 
در تیم های مختلف را شناسایی کرده اند و بعد از 
انتخاب تیم استان، تمرینات زیر نظر مربیان مربوط 
پیگیری خواهد شد و در نهایت 12 تا 14 نفر به عنوان 
تیم استان انتخاب می شوند. وی خاطرنشان کرد: 
در صورت انتخاب بازیکنان شهرستانی، برنامه ای 
در نظر گرفته شده است تا در صورت داشتن زمان 
کافی، این بازیکنان حداقل هفته ای یک بار در 

تمرینات تیم منتخب در بیرجند شرکت کنند.
وی درباره زمان اطلاع رسانی به تیم های شرکت 
ها  رقابت  این  برگزاری  ابلاغ  گفت:  هم  کننده 
اواخر مهر واصل و ششم آبان به مسئولان برگزاری 

مسابقات ابلاغ شد.
رئیس هیئت فوتبال استان نیز خاطرنشان کرد: با 
توجه به بالا بودن هزینه ها، برگزاری چنین مسابقه 
هایی به ویژه در رشته فوتبال کار ساده ای نیست و 
در صورت حمایت اداره کل می توان در طول سال 
همچنین رقابت هایی انجام داد.»قهوه چی« افزود: 
میزبان، بیرجند است و با بودجه ای که اداره کل 
در اختیار شهرستان ها می گذارد همه اداره های 
شهرستان ها هزینه های شرکت تیم های خودشان 
را تقبل کرده اند. وی در پاسخ به این که جدا از 
رقابت های المپیاد، برنامه هیئت فوتبال برای آینده 
چیست؟ اظهار کرد: به استعدادیاب ها گفته ایم که 
حداقل 40 نفر از این بازیکنان را انتخاب کنند چون 
این ها بازیکنانی هستند که از مجموعه استان آمده 
اند و برای جشنواره های کشوری می توانیم از آن 
ها استفاده کنیم و هر ماه در یکی از شهرستان ها 
اردوهایی برگزار شود تا با استفاده از مربیان، تیم 
های خوبی در رده 13 و 14 سال داشته باشیم. 
وی افزود: به مسئولان مربوط اعلام شد در صورت 
برگزاری رقابت های فوتبال مدارس بیرجند، هزینه 

داوری و زمین چمن را هیئت تقبل می کند.
به گزارش خبرنگار ما، در پایان این رقابت ها؛ تیم 
های بیرجند )ب(، قاین، بیرجند )الف( و سربیشه 

عنوان های اول تا چهارم را کسب کردند.

 زمین چمن مصنوعی شوسف 
احداث می شود

شوسف  مصنوعی  چمن  احداث  مرندی-کلنگ 
به زمین زده شد. به گزارش خبرنگار ما، با حضور 
فرماندار  و  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده 
شهرستان، احداث زمین فوتبال چمن مصنوعی 

شوسف با هزینه 450 میلیون تومان آغاز شد. 
رئیس اداره ورزش و جوانان نهبندان گفت: این 
زمین هزار و 500 متر مربع مساحت دارد و برای 
آن 450 میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده 
و  است  یافته  تخصیص  تومان  میلیون   200 که 
برای زیرسازی و فنس کشی هزینه می شود و 250 
میلیون تومان باقی مانده هم قرار است در آینده 
تامین شود.  »احمد حق پناه« با اشاره به این که بعد 
از زیرسازی، کار نصب چمن مصنوعی در این زمین 
ورزشی انجام می شود افزود: احداث زمین چمن 

مصنوعی شوسف از مطالبات جوانان بوده است. 
وی همچنین از تعویض کفپوش سالن چند منظوره 
شوسف با اعتبار100 میلیون تومان خبر داد که این 

اعتبار به پیمانکار تحویل شد.

رقابت دوچرخه سواران استان در قاین
رشته  در  استان  برتر  استعدادهای  های  رقابت 
دوچرخه سواری به میزبانی قاینات برگزار شد. به 
گفته »علوی« رئیس هیئت دوچرخه سواری استان، 
این رقابت ها با حضور دوچرخه سواران شهرهای 
مختلف استان روز گذشته در منطقه گردشگری  

بزرگمهر قاینی برگزار شد.

هاکی بازان بیرجند در رقابت های 
استانی برتر شدند

رقابت های هاکی استعدادهای برتر استان در بخش 
دختران با برتری تیم بیرجند به پایان رسید. به گفته 
»برومند« رئیس هیئت هاکی قاینات، در پایان دیدار 
انجام شده که با شرکت دو تیم بیرجند و قاین برگزار 
شد، تیم بیرجند موفق شد با نتیجه دو بر یک به 

پیروزی برسد.

۸ ووشوکار برتر بیرجند روی سکو
انتخابی  برتر  استعدادهای  ووشوی  های  رقابت 
بیرجند با معرفی نفرات برتر پایان یافت. به گزارش 
خبرنگار ما، در پایان این رقابت ها که با حضور 34 نفر 
برگزار شد محمد امین صالح نژاد، احسان جمالی، 
میلاد کمالی راد، امیرحسین مرادی، ابوالفضل 
رضایی اصل، ابوالفضل خوشکارزاده، معین خرم 
روز و امیر حسین محمدپور، عنوان های اول وزن 
های مختلف را به دست آوردند. در بخش تیمی هم 
تیم های ذوالفقار بسیج، دهیاری چهکند و شهید 

صمیمی عنوان های اول تا سوم را کسب کردند.

فوتبال استعدادهای برتر استان با حضور ۱۰ تیم در بیرجند برگزار شد

رقابت های هیجان انگیز کوچولوهای تکنیکی  معرفی تیم های برتر فوتسال 
دانشگاه بیرجند 

دانشگاه  دانشجویان  فوتسال  مسابقات  حسینی- 
بیرجند با معرفی تیم های برتر به کار خود پایان داد. 

به گزارش خبرنگار ما، در پایان این رقابت ها که با 
حضور 17 تیم برگزار شد، تیم کاغذ تربیت بدنی عنوان 
قهرمانی را کسب کرد، تربیت بدنی 95 نایب قهرمان 
شد و مکانیک 94 در رده سوم قرار گرفت. کاپ اخلاق 

هم به تیم هلال احمر رسید.

بانکی ها پشت خط آتش ایستادند
تیم  انتخابی  بادی؛  تفنگ  با  تیراندازی  مسابقات 
کارکنان بانک مهر اقتصاد، با معرفی نفرات برتر پایان 
یافت. رئیس هیئت تیراندازی بیرجند گفت: این رقابت 
ها با حضور 25 نفر از کارکنان این بانک در استان 
برگزار شد که در پایان مسعود فروتنی مقدم، محمد 
رضا خزاعی و روح ا....دوستی گازار، ضمن کسب 
عنوان های اول تا سوم جواز حضور در رقابت های 
کشوری را به دست آوردند. به گفته »جعفری« مسابقات 
کشوری کارکنان بانک مهر اقتصاد اواخر این هفته به 

میزبانی استان مازندران برگزار می شود.

معرفی سرپرست هیئت کاراته 
خوسف 

سرپرست هیئت کاراته خوسف در جلسه ای با حضور 
مسئولان هیئت کاراته استان و امام جمعه این شهر 
هیئت  رئیس  پیما«  »احمدی  گفته  به  شد.  معرفی 
کاراته استان، در این جلسه »رمضان تقی پور« به عنوان 

سرپرست هیئت کاراته شهرستان معرفی شد.

آغاز لیگ دو فوتسال درمیان 
رقابت های لیگ دو فوتسال شهرستان درمیان با انجام 

چهار دیدار آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار ما، در پایان این دیدارها، تیم 
دهیاری نوزاد سه بر صفر از سد »دهیاری کلاته نظر« 
گذشت، تیم المهدی خونیک، چهار بر یک »آرایش و 
پیرایش پسران 11 آواز« را شکست داد، »اره فورگ« 
با نتیجه دو بر یک در برابر تیم دهیاری سرو به برتری 
رسید و »دستگرد« چهار بر یک »سیمان باقران« را از 

پیش رو برداشت.

 برترین های اسنوکر استان 
شناخته شدند

رقابت های اسنوکر استعدادهای برتر استان با معرفی 
نفرات برتر در بیرجند پایان یافت. 

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان بیرجند، 
در پایان سامان آردی از قاین، سجاد رفیعی از طبس و 
امیر علی چهکندی از بیرجند عنوان های اول تا سوم 

را کسب کردند.

،،
مسئول کمیته مسابقات هیئت 

فوتبال استان: این رقابت ها با 
حضور دو تیم از بیرجند و هشت تیم 

از دیگر شهرستان ها به مدت دو 
روز در بیرجند برگزار شد


